
       

POLSKA PARAFIA KATOLICKA w Ludwigsburgu               czerwiec   2024 
Filia HEILBRONN – Neckargartach, St. Michael- Kirche,  Sudetenstr. 57 
https://ppk-ludwigsburg.de/arka 

 
 

     
 

W niedziele i święta - Msza święta  o  godz. 12:30 
1 czerwca,  Sobota   godz.10:00 Msza święta i modlitwa różańcowa  

 
23 czerwca 2024 -  Pielgrzymka Polskich Parafii 
Diecezji Rottenburg- Stuttgart w Ellwangen   
 

10:30  Uroczysta Msza święta- pod przewodnictwem  
ks. bpa Grzegorza Olszowskiego z Archidiecezji 
Katowickiej 
14:00  Nabożeństwo Maryjne  
 

Adres: Schönenberg 42,  Ellwangen (Jagst) 
 

UWAGA!! – 23 czerwca w HN nie ma Mszy świętej 
 
Czerwiec poświęcony jest czci Najświętszego Serca Pana 

Jezusa. Jesteśmy wezwani, abyśmy 
wynagradzali Sercu Pana Jezusa poprzez 
naszą modlitwę i Komunię świętą. 
Zadbajmy, aby w każdym domu był obecny 
obraz Serca Pana Jezusa. Starajmy się 
odmawiać Litanię do Serca Pana Jezusa  
wspólnie z rodziną, w naszych domach. 
Serce Jezusowe jest uosobieniem 
największej Bożej miłości, która 
spowodowała Jego przyjście na ziemię, dla 
zbawienia człowieka.  
Z miłości Serca Jezusa powstał Kościół, 
sakramenty, a wśród nich Sakrament 
Miłości, czyli EUCHARYSTIA. 

 



 
*** z  kroniki parafialnej *** z kroniki parafialnej *** z kroniki parafialnej *** 

Uroczystość Najświętszego 
Ciała i Krwi Chrystusa 
odbyła się z udziałem wszyst-
kich parafii należących do 
Ludwigsburga.  
Serdecznie dziękujemy na-
szym Parafianom z Heilbronn: 
lektorom, ministrantom, 
grupie Koła Różańcowego, 
grupie Szensztackiej, 
Wojownikom Boga, dzieciom 
sypiącym kwiaty, młodzieży, 
dorosłym i zaangażowanym w 
organizację, dziękujemy za 
wszelką pomoc oraz  za   
liczny udział  w uroczystej Mszy  św. i procesji ulicami Ludwigsburga.    
 

 
 
 

 



Dzień Dziecka w Heilbronn 
Swoje święto nasze dzieci obchodziły radośnie. Najpierw aktywnie uczestniczyły 
we Mszy św.; czytały I czytanie i śpiewały psalm responsoryjny. Dzieci, które 
przyjęły w tym roku Sakrament I Komunii Świętej- poprowadziły modlitwę różań-
cową. Po wspólnej modlitwie, każde dziecko otrzymało słodki upominek i lody. 



 
 
 
 
 
 
 

 
 

Możliwość Spowiedzi Świętej w Heilbronn  - w niedziele. 
Różaniec św. przed niedzielną Mszą św. o godz. 11:50  
Intencje Mszy św. należy zamawiać w zakrystii.  
 

22 czerwca - XX Polonijne Spotkanie Młodych w Concordii pod 
hasłem: „Jam jest chleb życia”. Zapraszamy młodzież do wzięcia udziału. Osoby 
zainteresowane prosimy o kontakt z księdzem Piotrem. 
 

Parkowanie przed mszą św. w języku polskim – prosimy koniecznie 
przestrzegać znaków dotyczących parkowania w czasie Mszy Świętej. 
Parkowanie przy chodniku, naprzeciw wyznaczonych miejsc jest zabronione! 
Przy braku wolnych miejsc, prosimy parkować na dużym parkingu przy Römer-
halle, który znajduje się w pobliżu kościoła oddalonego zaledwie 3 minuty pieszo. 
 

Ogródek zabaw przy kościele - nie jest publicznym placem zabaw, lecz 
przeznaczony wyłącznie dla przedszkolaków uczęszczających do przedszkola. 
Tylko na czas Mszy św.  ogródek jest otwarty, ponieważ służy jako droga 
ewakuacyjna w razie pożaru lub innego niebezpieczeństwa. 
Personal przedszkola prosi o wyrozumiałość i aby nie zaśmiecać terenu. 
 
  

Ks. Eugeniusz Bartnik   Proboszcz        beugeniusz@gmx.de          07141 251012 
                                                                           0177 5571367 

Ks. Piotr Janaszczyk      Wikariusz        pjanaszczyk@wp.pl07141 7889131 
                                                               0152 07484601 

Pani  Alicja Duczkowska    Biuro Parafialne w Ludwigsburgu       07141 893369 
                             parafia.lb@web.de     Fax:        07141 893368 


